
UCHWAŁA NR LXXXVIII/786/24 
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie poparcia inicjatywy pozyskania wsparcia finansowego z funduszy europejskich Ochotniczych 
Straży Pożarnych z terenu Gminy Koronowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, z późn. zm.) oraz art. 32 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych 
(Dz.U. 2023 r., poz. 194, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Gmina Koronowo popiera inicjatywę pozyskania przez Ochotnicze Straże Pożarne z terenu Gminy 
Koronowo wsparcia finansowego dla służb ratowniczych z funduszów europejskich dla czystej energii i ochrony 
zasobów środowiska regionu, przyznawanych przez Urząd Marszałkowski Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
w ramach Programu pn. Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021-2027, a także deklaruje partycypowanie 
w 35% w kosztach realizacji zadań objętych tym finansowaniem, ze środków własnych Gminy Koronowo. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie 
Gminy Koronowo. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Koronowie 

 
 

Bogusław Jerzy Guziński 

 

Id: D9222E23-6054-40A3-908F-650907E7E341. Podpisany



 
Uzasadnienie 

W związku z ogłoszonym przez Urząd Marszałkowski Województwa Kujawsko-Pomorskiego naborem 
wniosków o udzielenie wsparcia finansowego dla służb ratowniczych z funduszów europejskich dla czystej 
energii i ochrony zasobów środowiska regionu, przyznawanych w ramach Programu pn. Fundusze Europejskie 
dla Kujaw i Pomorza 2021-2027, ochotnicze straże pożarne mają możliwość pozyskania środków finansowych 
na doposażenie jednostek w niezbędny sprzęt ratowniczy.  Program ten zakłada jednocześnie udział własny 
beneficjentów w kosztach realizacji zadań objętych finansowaniem w wysokości 35% tych kosztów. Środki te 
może zapewnić także gmina, na której terenie działają ochotnicze straże pożarne, co mieści się w katalogu 
zadań własnych gminy na gruncie przepisów ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach 
pożarnych (Dz.U. 2023 r., poz. 194, z późn. zm.). 

W związku z zamiarem skorzystania ze wsparcia finansowego w ramach opisanego Programu przez OSP 
w Gościeradzu (na zakup samochodu dla jednostki), OSP w Mąkowarsku (na zakup łodzi dla jednostki) i OSP 
w Wierzchucinie Królewskim (na zakup motopompy dla jednostki) Gmina Koronowo zamierza zapewnić dla 
tych jednostek ochotniczych straży wskazany wkład własny, po pozytywnym rozpatrzeniu przez Urząd 
Marszałkowski wniosków tych jednostek o przyznanie takiego dofinansowania. 

W tym stanie rzeczy podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

Id: D9222E23-6054-40A3-908F-650907E7E341. Podpisany



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LXXXVIII/786/24 
Data dokumentu 2024-01-31 
Organ wydający Rada Miejska w Koronowie 
Przedmiot regulacji w sprawie poparcia inicjatywy pozyskania wsparcia finansowego z funduszy 

europejskich Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy Koronowo 
Identyfikator dokumentu D9222E23-6054-40A3-908F-650907E7E341 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-237928465 
Numer seryjny 2BFC1C1B191B6DE9D21D9C1A9023E6A0 
Osoba podpisująca BOGUSŁAW GUZIŃSKI 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 31.01.2024 14:18:22 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

Id: D9222E23-6054-40A3-908F-650907E7E341. Podpisany


	UCHWAŁA NR LXXXVIII/786/24 RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


